
Na temelju članka 38  točka 2. i članka 110. stavak 1. Statuta općine Gornji Vakuf – 
Uskoplje (" Službeni glasnik općine Gornji Vakuf – Uskoplje ", br. 1/01 i 3/05 ) i članka 89. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Gornji Vakuf – Uskoplje ("Službeni glasnik općine Gornji 
Vakuf – Uskoplje ", br. 7/13), Općinsko vijeće Gornji Vakuf - Uskoplje na svojoj 10. redovitoj 
sjednici održanoj dana  15.02.2018. godine, donijelo 
 
 

O D L U K A 
O imenovanju drugostepene stručno-upravnog povjerenstva   

 
 
I 

U drugostepenu stručno-upravno povjerenstvo imenuju se; 
 

1. ___________,  predsjednik 
2. ___________,      član 
3. ___________,  član 

 
 

II 
Povjerenstvo iz članka I ove Odluke imenuje se na mandatni period od dvije godine. 

 
III 

Zadatak Povjerenstva je da rješava u drugom stupnju po žalbi protiv prvostepenih 
rješenja Općinskog načelnika i Općinskih službi za upravu , donesenim na osnovu propisa i 
akata Općinskog vijeća. 
 

IV 
Članovima Povjerenstva pripada pravo na naknadu koja će biti određena posebnom 

Odlukom Općinskog načelnika općine Gornji Vakuf-Uskoplje. 
 

V 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom glasniku 

općine Gornji Vakuf – Uskoplje. 
 
Broj: 01-05-__/18 
Gornji Vakuf – Uskoplje 
15.02.2018.god. 

   PREDSJEDNIK 
  OPĆINSKOG VIJEĆA 

       Goran Batinić, mag.nov. 
 


